
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 10. března 2016 – Kozak v. Komise

(Věc F-152/15)

„Veřejná služba — Otevřené výběrové řízení EPSO/AD/293/14 — Rozhodnutí výběrové komise 
o nepřipuštění uchazeče ke zkouškám v hodnotícím centru — Žádost o přezkum — Nové rozhodnutí 
výběrové komise potvrzující její první rozhodnutí — Odůvodněná odpověď ze strany EPSO — Čistě 
potvrzující akt — Lhůta pro podání žaloby — Zjevná nepřípustnost — Článek 81 jednacího řádu“

(2016/C 145/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Małgorzata Kozak (Varšava, Polsko) (zástupce: J. Łojkowska-Paprocka, advokátka)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí EPSO o nepřipuštění žalobkyně ke zkouškám v hodnotícím centru v rámci výběrového řízení 
EPSO/AD/293/14

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) M. Kozak ponese vlastní náklady řízení.

Žaloba podaná dne 24. ledna 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-5/16)

(2016/C 145/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: O. Mader, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise nepřekvalifikovat žalobcovu smlouvu dočasného zaměstnance nebo podpůrně náhrada vzniklé 
majetkové újmy.

25.4.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 145/37



Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí Komise ze dne 9. dubna 2015 o překvalifikování žalobcovy smlouvy a v případě potřeby rozhodnutí 
ze dne 13. října 2015 (R/513/15), kterým byla zamítnuta žalobcova stížnost;

— Podpůrně uložit Komisi povinnost nahradit žalobcovi škodu, která mu vznikla odmítnutím jeho žádosti 
o překvalifikování;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 29. ledna 2016 – ZZ a další v. ESVČ

(Věc F-6/16)

(2016/C 145/46)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další (zástupci: N. Montigny a J.-N. Louis, advokáti)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ)

Předmět a popis sporu

Zrušení výplatních listin žalobců z března 2015 a následně vyhotovených výplatních listin v rozsahu, v němž je uplatněno 
rozhodnutí ESVČ o snížení příspěvku za životní podmínky z 15 % na 10 %.

Návrhová žádání žalobců

— prohlásit, že rozhodnutí vrchního ředitele ESVČ ze dne 23. února 2015 je na žalobce nepoužitelné;

— v důsledku toho, zrušit jejich výplatní listiny z března 2015 a následně vyhotovené výplatní listiny v rozsahu, v němž 
používají příspěvek za životní podmínky ve výši 10 %;

— uložit ESVČ náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 4. února 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-7/16)

(2016/C 145/47)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupce: C. Mourato, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

C 145/38 CS Úřední věstník Evropské unie 25.4.2016


